
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма №Н-1.03.1
Державний біотехнологічний університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м. ХАРКІВ

(населений пункт)

від «12» вересня 2022 року №02-02/355в

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний біотехнологічний університет у 

2022 році та рішення приймальної комісії від «12» вересня 2022 року, протокол 
№ 19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.

Додаток: на 63 арк.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 02-02/355в

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10779005 106851
9

6459-6178639 Анна Андріївна 027348 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0274441 Економіка 123,000

2 10880453 106851
9

6459-3544124 Марія Дмитрівна 001472 E18 31.01.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Економіка 166,000

3 10657964 106851
9

6459-8085671 Олена Михайлівна 37674082 XA 28.02.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Економіка 163,500

4 10698218 106851
9

6459-8083487 Марина Василівна 10001582 HK 30.06.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Економіка 163,500

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 02-02/355в

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10565388 106724
2

Волкова Катерина Дмитрівна 076475 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0375070 Економіка 
підприємства, 
Цифрова 
економіка

129,500

2 10536722 106724
2

Морозова Дарина Максимівна 076469 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0375160 Економіка 
підприємства, 
Цифрова 
економіка

151,500

3 10557855 106724
2

Рассказова Владислава Євгенівна 076465 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0375181 Економіка 
підприємства, 
Цифрова 
економіка

133,000

2



4 10606767 106724
2

Сотнікова Марія Дмитрівна 076494 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0374980 Економіка 
підприємства, 
Цифрова 
економіка

124,000

5 10564474 106724
2

Терещенко Дар`я Олексіївна 076373 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0374495 Економіка 
підприємства, 
Цифрова 
економіка

138,000

6 10563153 106724
2

Хомутенко Вікторія Андріївна 076468 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0375249 Економіка 
підприємства, 
Цифрова 
економіка

123,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 02-02/355в

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10910669 104672
8

Довгий Руслан Юрійович 017114 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2019р. - 0081720; 2020р. - 
0380754

Економіка 
підприємства, 
Цифрова 
економіка

111,000

2 10563150 104672
8

Литвиненко Світлана Володимирівна 017089 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0034655 Економіка 
підприємства, 
Цифрова 
економіка

129,000

3 10557850 104672
8

Рашевська Ангеліна Михайлівна 017049 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0074845 Економіка 
підприємства, 
Цифрова 
економіка

124,000

4



4 10692340 104672
8

Резнер Ольга Романівна 017134 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0025633 Економіка 
підприємства, 
Цифрова 
економіка

149,500

5 10690746 104672
8

Сотула Єлизавета Вячеславівна 017079 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0269152 Економіка 
підприємства, 
Цифрова 
економіка

135,500

6 11115610 104672
8

Шпарик Катерина Олегівна 21085148 HP 29.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0339929 Економіка 
підприємства, 
Цифрова 
економіка

155,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 02-02/355в

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10701412 104675
1

6459-8080034 Крістіна Олександрівна 40363475 XA 23.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

156,000

2 10700232 104675
1

6459-8088407 Катерина Юріївна 43695136 XA 30.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

158,000

3 10880820 104675
1

6459-8119081 Алла Петрівна 001903 AP 15.06.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

164,000

4 11284859 104675
1

6459-2756314 Анастасія Олександрівна 026761 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

179,500

6



5 10757080 104675
1

6459-7037599 Тетяна Михайлівна 020811 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Облік і 
оподаткування

162,000

6 10711388 104675
1

6459-8085629 Олена Олександрівна 30254223 XA 04.07.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

157,500

7 11030947 104675
1

6459-5700323 Крістіна Вадимівна 021579 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0078380 Облік і 
оподаткування

125,500

8 11147248 104675
1

6459-5338877 Яна Ігорівна 105090 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

155,000

9 10880455 104675
1

6459-6317204 Альона Ігорівна 085641 E22 13.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

172,500

10 10704552 104675
1

6459-6189891 Дар`я Олександрівна 082455 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0306903 Облік і 
оподаткування

122,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 02-02/355в

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11356898 104690
4

Баласанова Валерія Сергіївна 008311 X22 23.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0486275 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

142,500

2 10705398 104690
4

Бучковський Володимир Олександрович 081961 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0038897 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

118,500

3 11361470 104690
4

Іскра Андріан Євгенійович 010098 X22 29.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2019р. - 0053933; 2020р. - 
0376633

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

125,000

8



4 10871523 104690
4

6459-5815773 Марина Олександрівна 082228 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

180,500

5 11057547 104690
4

Мазуркевич Юрій Олександрович 059825 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0473947 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

141,500

6 10998268 104690
4

Маслов Богдан Юрійович 100337 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0053371 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

176,000

7 10999582 104690
4

Пода Максим Вадимович 026582 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0145388 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

130,500

8 10988709 104690
4

Фоміних Ілля Анатолійович 032905 E22 23.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0327887 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

129,500

9 10666148 104690
4

Шелест Денис Леонідович 071176 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0153057 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

150,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 02-02/355в

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11514445 108942
0

Сушириба Віталій Романович 055862 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0343507 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

129,500

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 02-02/355в

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11319232 104740
9

6459-8158708 Валерій Григорович 17485109 XA 25.04.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 160,000

2 10888191 104740
9

6459-1339962 Надія Сергіївна 46656854 XA 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 161,500

3 10891207 104740
9

Зенченко Антон Олександрович 005822 E21 25.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 159,500

4 10900415 104740
9

6459-7052845 Ганна Романівна 002535 X22 31.05.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Менеджмент 171,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 02-02/355в

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10654962 104714
6

6459-8069686 Сергій Сергійович 35634796 XA 26.03.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Маркетинг 177,000

2 10637440 104714
6

6459-3539468 Сергій Володимирович 080211 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Маркетинг 165,500

3 10596129 104714
6

6459-8080358 Павло Сергійович 007188 IГ 22.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Маркетинг 167,000

4 10872613 104714
6

Севаст`янова Влада Юріївна 021323 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0165238 Маркетинг 138,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

13



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 02-02/355в

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11486865 104725
9

Автенюк Петро Борисович 102949 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0234087 Експертиза 
товарів та 
послуг, 
Організація 
оптової, 
роздрібної 
торгівлі та 
логістика, 
Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність, 
Товарознавство і 
комерційна 
діяльність, 
Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі, 
Управління 
безпечністю та 
якістю товарів

106,500

14



2 11498272 104725
9

Гришечко Данило Михайлович 007928 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0342520 Експертиза 
товарів та 
послуг, 
Організація 
оптової, 
роздрібної 
торгівлі та 
логістика, 
Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність, 
Товарознавство і 
комерційна 
діяльність, 
Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі, 
Управління 
безпечністю та 
якістю товарів

142,500

3 11550407 104725
9

6459-6848931 Анастасія Сергіївна 010383 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0231330 Експертиза 
товарів та 
послуг, 
Організація 
оптової, 
роздрібної 
торгівлі та 
логістика, 
Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність, 
Товарознавство і 
комерційна 
діяльність, 
Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі, 
Управління 
безпечністю та 
якістю товарів

108,500

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

16



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 02-02/355в

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10997889 104719
7

Баранюк Світлана Василівна 076380 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0374179 Експертиза 
товарів та 
послуг, 
Організація 
оптової, 
роздрібної 
торгівлі та 
логістика, 
Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність, 
Товарознавство і 
комерційна 
діяльність, 
Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі, 
Управління 
безпечністю та 
якістю товарів

107,000

17



2 10599269 104719
7

Бардовська Дар`я Денисівна 007920 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0188762 Експертиза 
товарів та 
послуг, 
Організація 
оптової, 
роздрібної 
торгівлі та 
логістика, 
Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність, 
Товарознавство і 
комерційна 
діяльність, 
Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі, 
Управління 
безпечністю та 
якістю товарів

136,500

3 11135646 104719
7

Видюк Ольга Володимирівна 105681 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0338203 Експертиза 
товарів та 
послуг, 
Організація 
оптової, 
роздрібної 
торгівлі та 
логістика, 
Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність, 
Товарознавство і 
комерційна 
діяльність, 
Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі, 
Управління 
безпечністю та 
якістю товарів

138,500

18



4 10754656 104719
7

6459-8054480 Вікторія Борисівна 10653413 CM 15.02.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Експертиза 
товарів та 
послуг, 
Організація 
оптової, 
роздрібної 
торгівлі та 
логістика, 
Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність, 
Товарознавство і 
комерційна 
діяльність, 
Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі, 
Управління 
безпечністю та 
якістю товарів

159,500

5 10601019 104719
7

Гончарова Олександра Анатоліївна 035823 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0345596 Експертиза 
товарів та 
послуг, 
Організація 
оптової, 
роздрібної 
торгівлі та 
логістика, 
Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність, 
Товарознавство і 
комерційна 
діяльність, 
Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі, 
Управління 
безпечністю та 
якістю товарів

142,500

19



6 10785953 104719
7

Кропівник Анастасія Віталіївна 065990 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0326274 Експертиза 
товарів та 
послуг, 
Організація 
оптової, 
роздрібної 
торгівлі та 
логістика, 
Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність, 
Товарознавство і 
комерційна 
діяльність, 
Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі, 
Управління 
безпечністю та 
якістю товарів

110,000

7 10647700 104719
7

Лисенко Вікторія Володимирівна 21787804 HP 02.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0289463 Експертиза 
товарів та 
послуг, 
Організація 
оптової, 
роздрібної 
торгівлі та 
логістика, 
Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність, 
Товарознавство і 
комерційна 
діяльність, 
Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі, 
Управління 
безпечністю та 
якістю товарів

142,500

20



8 10637163 104719
7

Маслоїд Ізабелла Олексіївна 082457 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0307355 Експертиза 
товарів та 
послуг, 
Організація 
оптової, 
роздрібної 
торгівлі та 
логістика, 
Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність, 
Товарознавство і 
комерційна 
діяльність, 
Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі, 
Управління 
безпечністю та 
якістю товарів

159,500

9 11134536 104719
7

6459-3535940 Євгеній Сергійович 029859 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Експертиза 
товарів та 
послуг, 
Організація 
оптової, 
роздрібної 
торгівлі та 
логістика, 
Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність, 
Товарознавство і 
комерційна 
діяльність, 
Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі, 
Управління 
безпечністю та 
якістю товарів

156,000

21



10 10772264 104719
7

6459-6266894 Альона Миколаївна 028233 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0016457 Експертиза 
товарів та 
послуг, 
Організація 
оптової, 
роздрібної 
торгівлі та 
логістика, 
Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність, 
Товарознавство і 
комерційна 
діяльність, 
Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі, 
Управління 
безпечністю та 
якістю товарів

149,500

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 02-02/355в

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11323430 104713
5

6459-4081904 Євген Юрійович 031398 B19 21.06.2019 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

151,500

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 02-02/355в

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11128478 108683
1

6459-868305 Олександр Сергійович 39511547 AP 01.07.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Кібербезпека 158,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 02-02/355в

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11538543 106903
5

Васильківський Володимир Володимирович 030348 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0200584 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

128,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 02-02/355в

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10900549 104726
2

Глєбов Ігор Миколайович 014756 E22 23.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0275324; 2021р. - 
0341245

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

122,500

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 02-02/355в

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11288990 104725
1

6459-5645586 Віталій Олександрович 029754 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0026994 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

110,000

2 10979118 104725
1

6459-8129783 Дмитро Олександрович 000987 IBBE 24.06.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

162,000

27



3 10900575 104725
1

6459-8040888 Олена Олександрівна 12725993 XA 30.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

160,500

4 10934968 104725
1

Надеїна Аліса Віталіївна 074163 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0330421 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

128,500

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 02-02/355в

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10479534 104752
3

Шара Катерина Володимирівна 066596 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0197257 Біотехнології та 
біоінженерія

166,500

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 02-02/355в

163 Біомедична інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11559574 106914
7

6459-1848108 Богдан Андрійович 45969696 XA 28.02.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Біомедична 
інженерія

148,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

31



Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 02-02/355в

181 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10500826 104735
5

Боровик Руслана Олександрівна 006968 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0066980 Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

114,000

32



2 11250983 104735
5

Бородкіна Оксана Олександрівна 006374 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0388227 Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

105,500

33



3 10509266 104735
5

Венжега Катерина Михайлівна 005964 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0349317 Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

119,000

34



4 10655648 104735
5

Веретільник Еліза Вячеславівна 006388 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0124128 Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

107,000

35



5 10637295 104735
5

6459-4949265 Поліна Сергіївна 010622 E22 30.03.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

159,500

36



6 10501650 104735
5

Даценко Марія Юріївна 006355 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0187122 Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

118,500

37



7 10515069 104735
5

Завірюхіна Анастасія Володимирівна 003250 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0247859 Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

144,000

38



8 10501481 104735
5

Іващенко Юлія Павлівна 006392 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0125146 Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

129,500

39



9 10514639 104735
5

6459-8019049 Світлана Вікторівна 966944 ЖT 28.02.1986 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

162,500

40



10 10498488 104735
5

Московець Ірина Володимирівна 006353 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0105033 Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

142,000

41



11 10501246 104735
5

Пірогова Сніжана Станіславівна 006348 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0059382 Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

125,000

42



12 10645784 104735
5

Плотнікова Ксенія Дмитрівна 002252 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0166770 Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

108,500

43



13 10497654 104735
5

Скорик Анастасія Олегівна 006396 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0124567 Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

120,000

44



14 10844398 104735
5

6459-4694488 Дмитро Русланович 002453 E20 30.01.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

159,500

45



15 10509258 104735
5

Цвіркун Людмила Володимирівна 006362 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0348474 Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

107,000

46



16 10557049 104735
5

Цибульник Надія Вячеславівна 006381 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0285641 Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

133,500

47



17 10506014 104735
5

Шапран Анастасія Юріївна 006410 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0124076 Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

116,000

48



18 10881030 104735
5

6459-8119148 Олег Геннадійович 32595205 XA 01.07.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

163,500

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

50



Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 02-02/355в

181 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10986365 106954
2

6459-5702872 Євгенія Володимирівна 004760 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0210332 Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

112,500

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

52



Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 02-02/355в

181 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10864543 104734
4

6459-8116673 Тетяна Анатоліївна 10690693 XA 03.03.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

166,000

53



2 10522048 104734
4

6459-8055829 Тарас Сергійович 37776343 XA 26.04.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

161,500

54



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 02-02/355в

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10555133 104704
7

Барінова Анастасія Ігорівна 076378 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0374190 Готельно-
ресторанна 
справа

126,000

2 10561829 104704
7

Брайловська Валерія Дмитрівна 076423 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0374841 Готельно-
ресторанна 
справа

131,000

3 11304763 104704
7

Бурмак Діана Володимирівна 001957 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0254521 Готельно-
ресторанна 
справа

135,500

4 11093141 104704
7

Вакар Анастасія Євгенівна 007989 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0013338 Готельно-
ресторанна 
справа

153,500

55



5 10830097 104704
7

Васілєнко Поліна Йосифівна 002167 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0328626 Готельно-
ресторанна 
справа

130,000

6 11206567 104704
7

Дерепаско Єлизавета Олександрівна 036400 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0339194 Готельно-
ресторанна 
справа

144,500

7 10769992 104704
7

Дика Анастасія Олександрівна 048379 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0338149 Готельно-
ресторанна 
справа

141,000

8 10908287 104704
7

6459-5726852 Анна Сергіївна 003619 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Готельно-
ресторанна 
справа

177,000

9 10803878 104704
7

6459-3417790 Валерія Олександрівна 077894 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Готельно-
ресторанна 
справа

159,500

10 10617641 104704
7

Крикун Артем Олександрович 076417 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0374923 Готельно-
ресторанна 
справа

127,500

11 10660656 104704
7

Літінська Валентина Миколаївна 036418 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0320042 Готельно-
ресторанна 
справа

162,500

12 10914247 104704
7

Малиш Анастасія Павлівна 002182 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0216621 Готельно-
ресторанна 
справа

133,000

13 10576779 104704
7

Мотузка Юлія Павлівна 017057 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0026834 Готельно-
ресторанна 
справа

112,500

14 11111384 104704
7

Наймушина Олена Андріївна 002151 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0217984 Готельно-
ресторанна 
справа

134,000

15 10557852 104704
7

Петрова Єлизавета Геннадіївна 017066 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0097615 Готельно-
ресторанна 
справа

128,500

16 11085028 104704
7

Самофалова Софія Олександрівна 017068 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0090530 Готельно-
ресторанна 
справа

142,500

56



17 10557861 104704
7

Степаненко Анастасія Дмитрівна 076414 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0375005 Готельно-
ресторанна 
справа

155,000

18 10687272 104704
7

Ткаченко Інна Іванівна 036416 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0318075 Готельно-
ресторанна 
справа

130,500

19 10561798 104704
7

Турчина Ангеліна Олександрівна 076420 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0375091 Готельно-
ресторанна 
справа

123,000

20 10601345 104704
7

Федик Олександра Олександрівна 076485 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0374989 Готельно-
ресторанна 
справа

123,500

21 10579276 104704
7

Шевченко Катерина Євгенівна 017069 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0380575 Готельно-
ресторанна 
справа

120,000

57



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 02-02/355в

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11501185 108846
0

Голуб Аліна Сергіївна 007997 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0102375 Готельно-
ресторанна 
справа

134,000

2 11501200 108846
0

Печерська Ольга Сергіївна 008006 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0194924 Готельно-
ресторанна 
справа

122,500

58



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 02-02/355в

242 Туризм Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10761706 104705
7

6459-5372420 Марина Сергіївна 060767 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Туризм 160,500

59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 02-02/355в

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11523175 108974
2

6459-1963044 Сергій Вячеславович 021005 E16 31.05.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

171,500

60



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 02-02/355в

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10863211 104701
1

6459-2709349 Костянтин Олександрович 029725 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

165,500

61



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 02-02/355в

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10655238 104672
5

6459-8069686 Сергій Сергійович 35634796 XA 26.03.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

177,000

62



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 02-02/355в

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10737818 104699
5

6459-7000644 Олександр Володимирович 004535 X22 01.07.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Міжнародна 
економіка

164,000

63


